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Приложение 6
к Временному порядку
подготовки лиц, желающих
принять на воспитание в свою
семью детей - сирот и детей,

оставшихся без попечения

родителей (пункт 3.8)
Журнал

учета и выдачи справок о прохождении подготовки лиц, желающих принять на воспитание 
в свою семью детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Начат: ___________

Окончен: _________

Срок хранения:   постоянно


	№ п\п

№ справки
	Ф.И.О. лица, получившего справку,
дата рождения
	Паспортные данные лица, получившего справку
(серия, номер, кем и когда выдан)
	Основание выдачи справки 

(протокол итоговой аттестации)
	ФИО 

лица, выдавшего справку 
	Подпись 

лица, выдавшего справку
	Дата выдачи справки
	Подпись лица, получившего справку
	Примечания 

	1 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


